
UCHWAŁA NR 790 /VIII/65/2024 
RADY MIEJSKIEJ KONSTANCIN-JEZIORNA 

z dnia 14 lutego 2024 r. 

w sprawie rozpatrzenia wniosku o założenie Młodzieżowej Rady Miejskiej Konstancina-
Jeziorny (BRM 293/2023) 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn.zm.), w zwiazku z art. 241, art. 242 § 1 oraz 244 § 2 ustawy z dnia 
14 czerwca 1960 r. o Kodeks postępowania administracyjnego (t.j. Dz.U. z 2023 poz. 775 z późn. 
zm.), Rada Miejska Konstancin-Jeziorna uchwala, co następuje: 

§ 1. Po zapoznaniu się z wnioskiem o założenie Młodzieżowej Rady Miejskiej Konstancina-
Jeziorny uwzględnia postulaty zawarte we wniosku z przyczyn wskazanych w uzasadnieniu do 
uchwały. 

§ 2. Zobowiązuje Przewodniczącego Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna do zawiadomienia 
wnoszącą wniosek o sposobie jego załatwienia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   
Przewodnicząca Rady 

Miejskiej 
 
 

Agata Wilczek 
 

Id: F2F5A260-4317-463B-9C4C-518CFF763F1B. Uchwalony Strona 1



 
UZASADNIENIE 

do uchwały Nr 790/VIII/ 65/2024 Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna z dnia 14.02.2024 r.               
w sprawie rozpatrzenia wniosku o założenie Młodzieżowej Rady Miejskiej Konstancina-Jeziorny                    

(BRM 293/2023) 

Wnioskiem z dnia 21.09.2023 r. (BRM 293/2023), przekazanym przez Przewodniczącą Rady Miejskiej w 
dniu 03.10.2023 r. do Komisji skarg, wniosków i petycji, został złożony postulat w sprawie założenia 
Młodzieżowej Rady Miejskiej Konstancina-Jeziorny.  Komisja skarg, wniosków i petycji w składzie: 
Aleksandra Kostrzewska, Iwona Siudzińska oraz Dorota Zarzycka po analizie wniosku stwierdziła, co 
następuje: 

Postulaty zawarte we wniosku uznaje za w pełni uzasadnione i rekomenduje utworzenie Młodzieżowej 
Rady Miejskiej Konstancina-Jeziorny. Z uwagi jednak na fakt, iż obecna, VIII kadencja Rady Miejskiej 
Konstancin-Jeziorna, upływa w dniu 30 kwietnia 2024 r. rekomenduje utworzenie organu pomocniczego 
w postaci Młodzieżowej Rady w najbliższej IX kadencji Rady Miejskiej. Komisja uważa, że powstanie 
takiego organu ułatwi dialog międzypokoleniowy i pozwoli na lepsze rozeznanie radnych w potrzebach 
młodzieży. 

Wobec powyższych ustaleń, Rada Miejska Konstancin-Jeziorna po zapozniu się z treścią wniosku oraz z 
powyższymi ustaleniami Komisji skarg, wniosków i petycji  uwzględnia postulaty zawarte we wniosku     
i rekomenduje utworzenie Młodzieżowej Rady Miejskiej Konstancina-Jeziorny nowo wybranej Radzie 
Miejskiej i władzom samorządowym. 
 

 

Id: F2F5A260-4317-463B-9C4C-518CFF763F1B. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR 790 /VIII/65/2024 RADY MIEJSKIEJ KONSTANCIN-JEZIORNA z dnia 14 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


